
муниципальное бюджетное 

дошкольное  

образовательное учреждение 

детский сад № 8 

 
Форма по ОКУД  

   по ОКПО 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Армавир 

 

Об утверждении внутренней оценки системы оценки качества образования  

в МБДОУ № 8 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 

года», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 августа 

2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», в 

целях совершенствования системы оценки качества дошкольного образования в 

городе Армавире 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение ВОСОК ДО; 

2. Утвердить оценочный инструментарий (оценочные карты); 

3. Ознакомить педагогический состав МБДОУ №8 с Положением о ВОСКО 

ДО; 

4. Назначить ответственным за проведение внутренней оценки системы 

оценки качества образования в МБДОУ №8 старшего воспитателя Аралову 

Анну Юрьевну; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 8      Н.Г. Бадальянц 

С приказом ознакомлены:      А.Ю. Аралова  

 

Код 

 

45839390 

352901, Краснодарский край, 

г. Армавир, ул. Полины Осипенко, 86 

телефон 3-27-13 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

80-ОД 31.08.2022 



          Е.В. Гусева 

          И.Н. Чардымова 

          А.В. Непомнящая 

          И.В. Климчук 

          Т.Л. Гаценко 

          М.А. Харченко 

          Л.Д. Гукасова 

          С. П. Вуколова 


		2022-08-31T18:57:21+0300
	Бадальянц Н. Г.
	Я являюсь автором этого документа




